EXTRATO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Vereadores de Quinze de Novembro/RS torna público que
estará realizando o seguinte processo licitatório:

 Pregão Presencial - PP 44/2016 – Objeto: Contratação de emissora de rádio FM de
abrangência Regional para divulgação dos trabalhos da Câmara Municipal de
Vereadores, conforme Termo de Referência, além das condições estabelecidas neste
Edital e nos seus Anexos.

Abertura:  05/12/2016, às 09:00h.

O processamento do certame será realizado pelo Pregoeiro da Prefeitura Municipal e
comissão de apoio sendo o recebimento de propostas e a realização da sessão pública do
pregão realizado junto a Prefeitura Municipal.

Maiores informações e cópia do edital poderão ser obtidas junto a Câmara Municipal de
Quinze de Novembro, RS, com endereço na Rua Gonçalves Dias, nº 875, pelo fone/fax
(54)3322-1121, pelos sites www.camaraquinze.com.br,
www.quinzedenovembro.rs.gov.br ou pelo e-mail
camaravereadoresxv@comnet.com.br.

Gérico Lorimar Wottrich – Presidente da Câmara Municipal